TENTOONSTELLINGSKLASSE

KONIJNEN
WENER KLEUR
Keurmeester: Th.L. van 't End(A)
Blauw Ram oud
1 94.5 1ZG Andriesa de Leeuw- Koenhen 3MR-213
Blauw Ram jong
2 93.5 ZG Andriesa de Leeuw- Koenhen 4MR--139
3 94.5 ZG Andriesa de Leeuw- Koenhen 4MR--140
4 955 1F Andriesa de Leeuw- Koenhen 4MR--143
Blauw Voedster jong
5 93.0 ZG Andriesa de Leeuw- Koenhen 4MR--142
6 95.0 1F Andriesa de Leeuw- Koenhen 4MR--144
RODE NIEUWZEELANDER
Keurmeester: Th.L. van 't End(A)
Ram jong
7 94.5 1ZG J.P.F. Buurman 4DW-101
Voedster jong
8 00.0 (e} J.P.F. Buurman 4DW-102
9 00.0 O J.P.F. Buurman 4DW-103
10 95.5 1F J.P.F. Buurman 4DW-405
11 92.5 ZG J.P.F. Buurman 4DW-408
SALLANDER
Keurmeester: Th.L. van 't End(A)
Ram jong
12 93.0 ZG Bastiaan van Leersum 4DW-307
13 92.5 ZG Bastiaan van Leersum 4DW-306
Voedster jong
14 00.0 (e Bastiaan van Leersum 4DW-305
THRIANTA
Keurmeester: I.M.A. Hollander-v.d. Kamp(C)
Ram oud
15 94.5 ZG M Gaasbeek 2PL-242
Ram jong
16 92.0 ZG M Gaasbeek 4KI1-101
17 92.5 ZG M Gaasbeek 4Kl1-201
Voedster jong
18 92.5 ZG M Gaasbeek 4Kl1-102
19 93.5 ZG M Gaasbeek 4Kl1-202
20 93.5 ZG M Gaasbeek 4KI1-203




21

22

23

24

25

26

27
28

29

30
31
32

33

34

35
36

37
38

39
40

41
42

43

96.0

92.0

00.0

92.5

96.0

92.5
00.0

00.0

93.0
93.5
92.5

96.0

95.0

93.5
95.0

92.0
95.0

92.0
00.0

92.5
91.0

95.5

1F

ZG

ZG

ABS

1F

ZG
ZG
ZG

1F

1F

NEDERLANDSE HANGOOR DWERG
Keurmeester: Th.L. van 't End(A)

Blauw
Nettie van Baak

Blauw
Nettie van Baak

Blauw-bont
Nettie van Baak

Madagascar-bont
Comb. De Daltons

Isabella
Comb. De Daltons

Isabella
Nettie van Baak

Isabella
Nettie van Baak
Nettie van Baak

Isabella
Nettie van Baak

KLEURDWERG KLEUR
Keurmeester: Th.L. van 't End(A)

Zwart

M Gaasbeek
M Gaasbeek
M Gaasbeek

Bruin
Comb. De Daltons

Bruin
Comb. De Daltons

Bruin
Comb. De Daltons
Comb. De Daltons

Bruin
Comb. De Daltons
Comb. De Daltons

Blauw
Nelis Zaaijer
Nelis Zaaijer

Blauw
Nelis Zaaijer
Nelis Zaaijer

Feh
Comb. De Daltons

Ram jong
4DW-504

Voedster C-kli
4DW-503

Ram jong
4DW-502

Ram C-klas
4DW-505

Voedster oud
3DW-306

Voedster jong
4DW-413

Ram C-klas
4DW-414
4DW-415

Voedster C-kli
4DW-416

Voedster jong
4K1-502
4KI-404
4KI-601

Ram jong
4DW-506

Voedster jong
W724-5439

Ram C-klas
W724-3425
W724-3427

Voedster C-ki
W724-3428
W724-5442

Ram jong
4RT-555
4RT-557

Voedster jong
4RT-554
4RT-556

Ram oud
3DW-503



Feh Ram jong
44 94.0 2G Comb. De Daltons 4DW-303
45 95.5 F Comb. De Daltons W724-3415
46 00.0 (0] Comb. De Daltons 4DW-202

Feh Voedster jong
47 96.0 F Comb. De Daltons 4DW-205

Feh Ram C-klas
48 93.0 2G Comb. De Daltons W724-5424

Feh Voedster C-kl
49 ABS Comb. De Daltons W724-5426

Mignon (AOC) Ram jong
50 93.0 2G Comb. De Daltons 4DW-314

Mignon (AOC) Voedster jong
51 ABS Comb. De Daltons 4DW-312
52 ABS Comb. De Daltons 4DW-313

KLEURDWERG KLEURPATROON

Keurmeester: Th.L. van 't End(A)

Zilvervos zwart Ram oud
53 ABS M Gaasbeek 3KI-406

Zilvervos zwart Voedster jong
54 92.5 2G M Gaasbeek 4KI-501
55 00.0 (0] M Gaasbeek 4KI-503

CAVIA'S

GLADHAAR

Keurmeester: I.M.A. Hollander-v.d. Kamp(B)

Rood Zeug B-klasse
56 92.0 ZG D. Heiwegen
57 93.5 G D. Heiwegen

Goud roodoog Zeug C-klasse
58 92.0 2G Combinatie Monster & Co

Buff Beer B-klasse
59 94.0 2G Combinatie Monster & Co
60 95.0 F Combinatie Monster & Co

Buff Zeug B-klasse
61 93.0 2G Combinatie Monster & Co

Buff Zeug C-klasse
62 95.0 F Combinatie Monster & Co
63 94.0 2G Combinatie Monster & Co

Créme Zeug A-klasse
64 94.0 ZG D. Heiwegen
65 95.0 F D. Heiwegen
66 95.5 F D. Heiwegen



67

68

69

70

7

72
73
74

75

76
77

78

79

80

81

82
83

84
85

86

87

88

94.0

93.0

96.0

94.0

94.0

956.5
94.0
93.5

95.0

95.0
95.0

93.5

96.0

93.5

95.0

93.5
95.0

00.0
95.0

94.0

93.5
92.0

ZG

ZG

ZG

ZG

ZG
ZG

ZG

ZG

mo

ZG

ABS

ZG
ZG

Creme
Combinatie Monster & Co

Créme
D. Heiwegen

Créme
Combinatie Monster & Co

Wit donkeroog
D. Heiwegen

Wit donkeroog
Combinatie Monster & Co

Wit donkeroog

Combinatie Monster & Co
Combinatie Monster & Co
Combinatie Monster & Co

Wit donkeroog
Combinatie Monster & Co

Wit donkeroog
Combinatie Monster & Co
Combinatie Monster & Co

Wit roodoog
Combinatie Monster & Co

Wit roodoog
Combinatie Monster & Co

Wit roodoog
Combinatie Monster & Co

Bont (rood - wit)
Roan de Boer

Bont (rood - wit)
Roan de Boer
Roan de Boer

Bont (rood - wit)
Roan de Boer
Roan de Boer

Californian rood/ zwarte aftekening
D. Heiwegen

Californian rood/ zwarte aftekening
D. Heiwegen

Californian créme/ zwarte aftekening

D. Heiwegen
D. Heiwegen

Zeug B-klasse

Beer C-klasse

Zeug C-klasse

Zeug A-klasse

Beer B-klasse

Zeug B-klasse

Beer C-klasse

Zeug C-klasse

Beer B-klasse

Zeug B-klasse

Zeug C-klasse

Zeug A-klasse

Beer C-klasse

Zeug C-klasse

Beer B-klasse

Zeug B-klasse

Zeug A-klasse



GLADHAAR, ENGELS GEKRUIND
Keurmeester: I.M.A. Hollander-v.d. Kamp(B)

Bont (rood - wit) Zeug B-klasse

90 95.0 Roan de Boer
SIERDUIVEN

DUITSE MODENA SCHIETTI

Keurmeester: J.J. v.d. Siepkamp(A)

Zwart Doffer oud
91 94 EA Homan

Zwart Duivin oud
92 95 EA Homan
93 96 EA Homan
94 93 EA Homan
95 95 EA Homan

Zwart Doffer jong
96 96 EA Homan

Zwart Duivin jong
97 94 EA Homan

Blauw zwartgeband Doffer jong
98 93 EA Homan

FIGURITA MEEUW KAALBENIG

Keurmeester: J.J. v.d. Siepkamp(A)

Zwart Doffer jong
99 94 Aad Stout

Zwart Duivin jong
100 96 Aad Stout

Andalusisch blauw Doffer oud
101 95 Aad Rijs

Geel Doffer jong
102 95 Aad Stout

Bruinzilver geband Duivin oud
103 95 Aad Rijs

Bruinzilver schimmel Doffer oud
104 97 Aad Rijs

Bruinzilver schimmel Doffer jong
105 94 Aad Rijs

Veelkleurig Doffer oud
106 93 Aad Stout

Veelkleurig Duivin oud
107 96 Aad Stout



108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121
122

123
124

125
126

127
128

95

94

96

94

94

96

96

95

95

96

96

94

96

ABS
ABS

ABS
ABS

ABS
ABS

ABS
ABS

Veelkleurig
Aad Stout

FIGURITA MEEUW BEKOUSD
Keurmeester: J.J. v.d. Siepkamp(A)

Wit
Aad Rijs

wit
Aad Rijs

Zwart
Aad Rijs

Zwart
Aad Rijs

Bruinzilver geband
Aad Rijs

Blauw schimmel
Aad Rijs

Blauw schimmel
Aad Rijs

Bruinzilver schimmel
Aad Rijs

Bruinzilver schimmel
Aad Rijs

Bruinzilver gekrast
Aad Rijs

Smoky blauw zwartgeband
Aad Rijs

Kaki (AOC)
Aad Rijs

ITALIAANSE MEEUW
Keurmeester: J.J. v.d. Siepkamp(A)

IJskleurig zwartgeband
Gerard van Duivenvoorde
Gerard van Duivenvoorde

IJskleurig zwartgeband
Gerard van Duivenvoorde
Gerard van Duivenvoorde

IJskleurig gekrast
Gerard van Duivenvoorde
Gerard van Duivenvoorde

IJskleurig gekrast
Gerard van Duivenvoorde
Gerard van Duivenvoorde

Doffer jong

Doffer oud

Duivin oud

Duivin oud

Doffer jong

Duivin oud

Doffer oud

Doffer jong

Doffer oud

Duivin oud

Doffer jong

Doffer oud

Duivin jong

Doffer jong

Duivin jong

Doffer jong

Duivin jong



129
130

131

132
133

134

135

136

137

138

139
140

141

142

143

144

145

146

96
94

94

95

95

94

94

96
95

95

95

96

96

95

93

ABS
ABS

ABS

Roodzilver gekrast
Gerard van Duivenvoorde
Gerard van Duivenvoorde

Geelzilver gekrast
Gerard van Duivenvoorde

BERLIJNSE KORTSNAVELIGE TUIMELAAR
Keurmeester: J.J. v.d. Siepkamp(A)

Blauw zwartgeband
Aad Stout
Aad Stout

Blauw schimmel
Aad Stout

Blauw schimmel
Aad Stout

ALTSTAMMER TUIMELAAR GEKAPT
Keurmeester: J.J. v.d. Siepkamp(A)

Geel
Aad Stout

Rood geéksterd
Aad Stout

Rood geéksterd
Aad Stout

Geel geéksterd
Aad Stout
Aad Stout

STETTINER TUIMELAAR
Keurmeester: J.J. v.d. Siepkamp(A)

Geel donkergetijgerd
Aad Stout

Zwart witbuik
Aad Stout

Rood witbuik
Aad Stout

Blauwzilver schimmel (AOC)
Aad Stout

PRAGER TUIMELAAR
Keurmeester: J.J. v.d. Siepkamp(A)

Zwart geéksterd
Aad Stout

Dun geéksterd
Aad Stout

Duivin jong

Duivin jong

Doffer jong

Doffer oud

Duivin oud

Duivin oud

Doffer jong

Duivin jong

Duivin jong

Duivin jong

Doffer jong

Duivin oud

Duivin jong

Duivin oud

Duivin jong



GELDERSE SLENK
Keurmeester: J.J. v.d. Siepkamp(A)

Dominant rood Doffer jong
147 95 Aad Stout
148 94 Aad Stout

Roodzilver schimmel geband Doffer jong
149 96 Aad Stout

HOENDERS

LEGHORN AMERIKAANS TYPE, ENKELE KAM

Keurmeester: W.J.H.T. Meijer(C)

Wit Haan jong
150 95 1Z2G J.H Peters van Nijenhof
151 93 G J.H Peters van Nijenhof

DWERGHOENDERS

NEDERLANDSE SABELPOOTKRIEL

Keurmeester: R.C.H. v.d. Kerkhof(B)

Parelgrijs Haan jong
152 91 G D.L. Laponder

Parelgrijs Hen jong
153 94 G D.L. Laponder
154 92 G D.L. Laponder
155 95 12G D.L. Laponder

NEDERLANDSE BAARDKUIFHOENKRIEL

Keurmeester: R.C.H. v.d. Kerkhof(B)

Geel witgezoomd Haan jong
156 00 O Roan de Boer

Geel witgezoomd Hen jong
157 91 G Roan de Boer
158 91 G Roan de Boer
159 93 ZG Roan de Boer

NEDERLANDSE BAARDKUIFHOENKRIEL KRULVEDERIG

Keurmeester: R.C.H. v.d. Kerkhof(B)

Geel witgezoomd Hen jong
160 94 ZG Roan de Boer

BARNEVELDER KRIEL

Keurmeester: R.C.H. v.d. Kerkhof(B)

wit Haan jong
161 95 12G Cor Kerkhof
162 93 ZG Cor Kerkhof
163 94 2ZG Cor Kerkhof

Wit Hen jong
164 93 ZG Cor Kerkhof
165 94 G Cor Kerkhof



166
167
168
169
170
171

172
173
174

175

176

177
178
179

180

181
182
183
184
185

186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

196

197
198
199
200

93
93
95
94
94
93

97

96
94

94

93

92
90
91

95
94
95
94
95
94
95
93
94
96

92

93
94
92
00

ZG
ZG
ZG
ZG
ZG
ZG

ZG

1Z2G

1Z2G

G)<G)

ZG
ZG
1Z2G

4ZG
ZG
3ZG
ZG
2G
ZG
ZG
ZG
ZG
1F

ZG
12G

Cor Kerkhof
Cor Kerkhof
Cor Kerkhof
Cor Kerkhof
Cor Kerkhof
Cor Kerkhof

Cor Kerkhof
Cor Kerkhof
Cor Kerkhof

NOORD-HOLLANDSE KRIEL
Keurmeester: W.J.H.T. Meijer(C)

Koekoek
Martin Vink

Koekoek
Martin Vink

Koekoek

Martin Vink
Martin Vink
Martin Vink

VORWERK KRIEL
Keurmeester: W.J.H.T. Meijer(C)

Goud lakenvelder tekening
Cees Wiggelo

Goud lakenvelder tekening
Cees Wiggelo
Cees Wiggelo
Cees Wiggelo
Cees Wiggelo
Cees Wiggelo

Goud lakenvelder tekening
Cees Wiggelo
Cees Wiggelo
Cees Wiggelo
Cees Wiggelo
Cees Wiggelo
Cees Wiggelo
Cees Wiggelo
Cees Wiggelo
Cees Wiggelo
Cees Wiggelo

SUSSEX KRIEL
Keurmeester: R.C.H. v.d. Kerkhof(B)

Wit zwartcolumbia
Marcel van Oijen

Wit zwartcolumbia
Marcel van Oijen
Marcel van Oijen
Marcel van Oijen
Marcel van Oijen

Hen oud

Haan jong

Hen jong

Haan oud

Haan jong

Hen jong

Haan oud

Haan jong



201
202
203
204

205

206
207
208
209

210
211
212
213
214

215
216
217
218

219
220
221
222

223

224

225
226
227

228
229

230

231

94
95
93
93

94

95
92
93
94

93
00
94

95
92
95

93
94

94
93
93
93

91

95

93
92
95

96
95

92

92

2G
12G
ZG
ZG

ZG

1Z2G
ZG
2G
ZG
2G

ZG
1Z2G

12G
ZG
222G

12G
ZG
272G
ZG

ZG

ZG

ZG

1F
ZG

Wit zwartcolumbia
Marcel van Oijen
Marcel van Oijen
Marcel van Oijen
Marcel van Oijen

Buff zwartcolumbia
Marcel van Oijen

Buff zwartcolumbia
Marcel van Oijen
Marcel van Oijen
Marcel van Oijen
Marcel van Oijen

Buff zwartcolumbia
Marcel van Oijen
Marcel van Oijen
Marcel van Oijen
Marcel van Oijen
Marcel van Oijen

Rood zwartcolumbia
Roan de Boer
Roan de Boer
Roan de Boer
Roan de Boer

Rood zwartcolumbia
Roan de Boer
Roan de Boer
Roan de Boer
Roan de Boer

Roodporselein
Cees Wiggelo

Roodporselein
Cees Wiggelo

Roodporselein
Cees Wiggelo
Cees Wiggelo
Cees Wiggelo

Roodporselein
Cees Wiggelo
Cees Wiggelo

ORPINGTON KRIEL

Keurmeester: R.C.H. v.d. Kerkhof(B)

Buff
Kees Ariese

Buff
Kees Ariese

Hen jong

Haan oud

Haan jong

Hen jong

Haan jong

Hen jong

Haan oud

Hen oud

Haan jong

Hen jong

Haan jong

Hen jong



232
233

234
235
236
237

238
239

240
241
242
243
244
245

246
247

248
249

250
251
252

253

254

255
256

257
258
259

93
94

94
92
92
93

93
95

93
94
92
95
95
94

96
95

93
92

94
95

92

96

92
93

92
96
93

ZG
1Z2G

1Z2G

ZG

ZG
12G

ZG
ZG

272G
1Z2G
ZG

1F
ZG

ZG
ZG
1F

1F

LEGHORN KRIEL AMERIKAANS TYPE, ENKELE KAM

Keurmeester: W.J.H.T. Meijer(C)

Wit
J.H Peters van Nijenhof
J.H Peters van Nijenhof

wit

J.H Peters van Nijenhof
J.H Peters van Nijenhof
J.H Peters van Nijenhof
J.H Peters van Nijenhof

NEW HAMPSHIRE KRIEL
Keurmeester: W.J.H.T. Meijer(C)

Roodbruin
Johan Mathijssen
Johan Mathijssen

Roodbruin

Johan Mathijssen
Johan Mathijssen
Johan Mathijssen
Johan Mathijssen
Johan Mathijssen
Johan Mathijssen

ARAUCANAKRIEL
Keurmeester: W.J.H.T. Meijer(C)

Tarwe
Aad Rijs
Aad Rijs

Tarwe
Aad Rijs
Aad Rijs

Tarwe

Aad Rijs
Aad Rijs
Aad Rijs

Blauwtarwe
Aad Rijs

Blauwtarwe
Aad Rijs

AUSTRALORP KRIEL
Keurmeester: W.J.H.T. Meijer(C)

Zwart
Kees Ariese
Kees Ariese

Zwart

Kees Ariese
Kees Ariese
Kees Ariese

Haan jong

Hen jong

Haan jong

Hen jong

Hen oud

Haan jong

Hen jong

Haan jong

Hen jong

Haan jong

Hen jong



260 92 G Kees Ariese
261 92 G Kees Ariese
262 92 G Kees Ariese

Blauw gezoomd Haan jong
263 ABS Kees Ariese
264 95 1ZG Kees Ariese

Blauw gezoomd Hen jong
265 95 ZG Kees Ariese
266 96 1F Kees Ariese
267 93 ZG Kees Ariese

Splash (AOC) Haan jong
268 92 G Kees Ariese
269 94 ZG Kees Ariese

Splash (AOC) Hen jong
270 94 ZG Kees Ariese
271 92 G Kees Ariese
272 90 \Y Kees Ariese
273 95 1ZG Kees Ariese
274 93 ZG Kees Ariese

OORSPRONKELIJKE DUIVEN

DIAMANTDUIF

Keurmeester: J.J. v.d. Siepkamp(A)

Wildkleur Man oud
275 93 G Martin Vink
276 95 ZG Martin Vink

Bruin wildkleur Man oud
277 94 ZG Martin Vink
278 94 ZG Martin Vink

Bont Man oud
279 95 G Martin Vink
280 94 ZG Martin Vink

GRONDDUIF RODE

Keurmeester: R.C.H. v.d. Kerkhof(A)

Wildkleur Man oud
281 00 0] Martin Vink

BRONSVLEUGELDUIF

Keurmeester: R.C.H. v.d. Kerkhof(A)

Wildkleur Man jong
282 95 G Johan Mathijssen

Wildkleur Vrouw jong
283 93 ZG Johan Mathijssen



284

285

286
287

288

289

93

96

93
96

94

95

ZG

ZG
1F

ZG

ZG

DOLKSTEEKDUIF
Keurmeester: R.C.H. v.d. Kerkhof(A)

Wildkleur
Martin Vink

LEMONDUIF
Keurmeester: R.C.H. v.d. Kerkhof(A)

Wildkleur
Martin Vink

OLIJFDUIF
Keurmeester: R.C.H. v.d. Kerkhof(A)

Wildkleur
Johan Mathijssen
Johan Mathijssen

Wildkleur
Johan Mathijssen

TAMBOERIJNDUIF
Keurmeester: R.C.H. v.d. Kerkhof(A)

Wildkleur
Martin Vink

Man oud

Man oud

Man jong

Vrouw jong

Man oud



